ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2022

	№ 41/273

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Котельничского района Кировской области в период

подготовки и проведения выборов

11 сентября 2022 года
Территориальная избирательная комиссия Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области в период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года. Приложение 1.
2. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №544-552, 554-566 при подготовке и проведении выборов 11 сентября 2022 года. Приложение 2.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области
от 24.06.2022 № 41/273
РЕЖИМ работы

территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области в период подготовки и проведения выборов

19 сентября 2021 года
	Период работы
	Рабочие дни
	Часы работы

	С даты назначения выборов
	понедельник – пятница
	с 09.00 часов до 18.00 часов

	суббота, воскресенье
	09.00 – 14.00

(в остальное время по предварительному согласованию)

	10, 11 сентября 2022 года

	08.00 – 20.00

__________________________

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Котельничского района
от 24.06.2022 № 41/273
РЕЖИМ работы

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№544-552, 554-566 в период подготовки и проведения выборов

11 сентября 2022 года
	Период работы
	Часы работы

	с 31 августа по 9 сентября

2022 года
	Рабочие дни

14.00 – 18.00

	Выходные

09.00 – 13.00

	10, 11 сентября 2022 года
	8.00 – 20.00

__________________________